                    АВТОМОЕЧНЫЙ КОМПЛЕКС «5МИНУТ»

                                                                    www.5-minut.ru    5minut@bk.ru   

_____________________________________________________________________________________


КОММЕРЧЕСКОЕ  ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Автомоечный комплекс «5 минут» - это весь спектр услуг по мойке, химчистке и полировке автомобилей в удобное для вас время все 24 часа без очередей, уютное кафе, новейшее автомоечное оборудование производства США в сочетании со значительными скидками и удобной системой взаиморасчетов для корпоративных клиентов. 

Наш прейскурант:

	Пакет мойки
	Работы
	Цены для юридических лиц, руб.
	Цены для физических лиц, руб.

	
	
	легковые
	джипы / минивэны
	легковые
	джипы / минивэны

	«Стандарт»
	Мойка кузова, сушка и чистка дисков
	480
	520
	530
	580

	«Евростандарт»
	«Стандарт» +

полная уборка салона и багажника пылесосом, протирка стекол и обработка пластиковых поверхностей автомобиля силиконом
	1030
	1160
	1150
	1290

	«Русский стандарт»
	«Евростандарт» +

трехцветный полировочный вакс, мойка днища и чернение колес
	1210            
	1340
	1350
	1490

	Дополнительные услуги вне пакетов
	Трехцветный     полировочный вакс
	130
	160
	
	    

	
	Уборка ковриков
	110
	140

	
	Мойка днища
	60
	80

	
	          Чернение колес
	90
	120

	
	Мойка двигателя
	400
	500


Среди наших клиентов – такие компании, как Банк «Россия», Сургутнефтегаз, Газпром банк, ФК Зенит, ГУ Мин.юста РФ по СЗФО, ЗАО «Петербургская центральная регистрационная компания»,Телеканал Россия, Радио Шансон, Авто Радио , Генеральное консульство республики Кипр и другие.

Мы рады предложить вам сотрудничество!

Наши адрес:

ул.  Профессора Попова 38 рядом с гор.ГАИ.

www.5-minut.ru

 HYPERLINK "http://www.5-minut.ru/"
 , e-mail:5minut@bk.ru 8-911-274-19-72

Генеральный директор                                    Михайлова В.А.


